
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001302581

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001302581

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en
Almería

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/empleoformacionytrabajoau
tonomo/consejeria/delegaciones/almeria.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo.
	Dirección: C/Hermanos Machado, nº 4 - 2ª planta.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA EL C.P.R.L. DE

ALMERÍA
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000400812
División por lotes: No
Clasificación CPV
79710000-4 - Servicios de seguridad
79714000-2 - Servicios de vigilancia

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA EL C.P.R.L. DE
ALMERÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	16.716,14 €

Importe total (sin IVA): 13.814,99 €

Valor estimado: 27.629,98 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/09/2023 09:21:06 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYWMxOTcwMWQ4OGIxMmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001302581

Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Plan de igualdad

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 22/08/2023

Fecha de formalización: 11/09/2023
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000400812
NIF: A04038014
Adjudicatario: 	GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD S.A.U.
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11.985,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

14.501,85 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Publicaciones relacionadas
	2023-0001297595
2023-0001274739

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/09/2023 09:21:06 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYWMxOTcwMWQ4OGIxMmFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


